
Uřad městské části města Brna, Brno-Sever
Odbor Stavební

601 47 B R N O, Bratislavská 70

Spisová značka: STU/04/020566/ l8/Rezl

Čisıø jednani: McBSøv/0245 87/18
Oprávněná úřední osoba: =
e-maìl:

V Brně: 18.6.2018

Stavebník
Sdružení Zdravotnických Zařízení II Brno, příspěvková Organizace, IČO 00344648, Zahradníkova č.p.

494/4, 602 00 Brno 2,

Fügnerova 39 - Zajištění Základové Spáry

STAVEBNÍPOVOLENÍ

Úřad městské části města Brna, Brno-Sever, odbor Stavební, jako Stavební úřad příslušný podle § 13 odst.

l píSm. c) Zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a Stavebním řádu (Stavební Zákon), ve znění

pozdějších předpisů (dále jen "Stavební Zákon"), ve Stavebním řízení přezkoumal podle § 108 až 114

Stavebního Zákona žádost o Stavební povolení, kterou dne 21.5.2018 podalo Sdružení zdravotnických

Zařízení II Brno, příspěvková organizace, IČO 00344648, Zahradníkova č.p. 494/4, 602 00 Brno 2,

ZaSt.na základě plné moci Spol. PROXIMA projekt, S.r.o., IČO 28273231, Lidická č.p. 700/19, 602 00

Brno 2 (dále jen "Stavebník"), a na Základě tohoto přezkoumání vydává podle § 115 Stavebního zákona a
§180 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a
Stavebního řádu

stavební povolení

na Stavbu: změna stavebními úpravami spočívající v zajištění výrazně prosedající základové spáry
objektu občanské vybavenosti při ul. Fügnerova 39, čp. 466, pozemek parc.č. 451 a 452, k.ú. Černá
Pole stavebníkovi, kterým je účastník řízení dle uSt. § 109 písma) Stavebního Zákona v postavení
účastníka řízení dle uSr. § 27 odst.l4 písma) Zákona č. 500/2004 Sb., Správního řádu v platném Znění
Sdružení Zdravotnických Zařízení II Brno, příspěvková organizace, IČO 00344648, Zahradníkova Č.p.
494/4, 602 00 Brno 2.

Popis zajištění:
- posílení základové Spáry Severní části kočárkárny pomocí Systému mikropilot a ŽB převázky kotvených
do Stávajících základových konstrukcí
- výměna Skladem Severní terasy S horní dlažbou
- Sanace trhlin vysokopevnostních helikátních šroubovic
- obnova zateplovacího Systému kolem vnějších trhlin
- demontáž a montáž okapových chodníčků§
- uvolnění Stávávajícího kotvení plotu z objektu ajeho nové ukotvení
- vnitřní výmalba

Pro provedení stavby Se stanoví tyto podmínky:
l. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace (dále jen „PD“), kterou vypracoval

autorizovaný inžen'r ro ozemní Stavby_ a autorizovaný inženýr pro Statiku a
dynamiku Stavebü, včetně její dokladové části, zahrnující Stanoviska dotčených
orgánů. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení Stavebního úřadu.

2. Stavbu bude provádět, dle uSt. § 160 odst. l stavebního zákona Stavební podnikatel. Před Zahájením
prací bude na Stavebním úřadě doložen výpis z obchodního rejstříku nebo Živnostenský list dodavatele s
předmětem podnikání „Provádění Staveb, jejich Změn a odstraňování“.

3. V průběhu provádění Stavebních prací dodržte nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně Zdraví před
nepříznivými účinky hluku a vibrací.

4. Při provádění Stavby je nutno dodržovat předpisy, týkající Se bezpečnosti práce, techn. Zařízení a dbát o
ochranu zdraví osob na staveništi i osob nepatřících ke Stavbě (nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších



CJ. MCBSev/024587/18 Sir. 2

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích S nebezpečím pádu Z výšky nebo

do hloubky, a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a

ochranu zdraví při práci na staveništích, Zákon č. 309/2006 Sb., kterým Se upravují další požadavky

bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany

zdravé při činnosti nebo poskytování Služeb mimo pracovněprávní vztahy (Zákon o zajištění dalších

podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), a Zákon č.262/2006 Sb., Zákoník práce, v platném

znění).
5. Pro Stavbu mohou být použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, které mají takové vlastnosti,

aby po dobu existence Stavby byla při běžné údržbě Zaručena požadovaná mechanická pevnost a

Stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana Zdraví a životního prostředí, bezpečnost

při užívání, ochrana proti hluku, úspora energie a ochrana tepla. Doklady o ověření požadovaných

vlastností použitých výrobkůje povinen Stavebník přiložit k žádosti o vydání kolaudačního Souhlasu.

6. Zhotovitel Stavby je povinen dle § 157 odst. l Stavebního zákona vést na Stavbě Stavební deník.

7. Dle ust. §l8c odst. 2 písm. c) vyhl.č. 503/2006 Sb., Se Stanoví termín pro dokončení Stavby a to do

dvou let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
8. Dle ust. § 152 odst. 3 Stavebního zákona je stavebník povinen Zajistit, aby na Stavbě byla k dispozici

ověřená projektová dokumentace.
9. Bude dodržen Zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o Změné některých dalších Zákonů, v platném

znění, (dále jen „zákon o odpadech“) a Vyhláška Ministerstva životního prostředí č.383/2001 Sb., o

podrobnostech nakládání S odpady, v platném Znění.
10. Toto stavební povolení neopravňuje provádětjakýkoliv Zásah v chodníku nebo komunikaci, ani na ně

Skládat věci jako lešení, kontejner, Stavební materiál. V předstihu 30 dní předem si musíte požádat o

rozhodnutí - zvláštní užívání komunikací pro umístění kontejneru na Sut' u příslušného Silničního úřadu

(ÚMČ u místních komunikací, MMB OD u komunikací zařazených do Seznamu ZÁKOS). O vyměření

místních poplatků dle vyhlášky m.Brna č.13/2015 jste povinni požádat ÚMČ Brno-Sever, SSÚ.

ll.Po dobu realizace je nutné eliminovat dopady na životní prostředí (Zejména Zvýšená prašnost), které

jsou vyvolány jak vlastními pracemi na realizaci díla, tak i provozem vozidel Stavby.

12. Před zahájením stavby Stavebník umístí na viditelném místě u vstupu na Staveniště štítek o povolení

Stavby „STAVBA POVOLENA“ a ponechájej tam do dokončení stavby.

13. Vzhledem k rozsahu Stavby bude provedena pouze závěrečná kontrolní prohlídku za účelem vydání

kolaudačního souhlasu.
14. V Souladu S uSt. § 18c odst.2 písm.c) vyhl.č. 503/2006 Sb. bude stavba dokončena do dvou let od

nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
15. Zařízení Staveniště bude pouze na pozemku stavebníka
16. dle ust. § §18b odst. 2 písma) vyhl.č. 503/2006 Sb., dodržte a Splňte podmínky dotčených orgánů a

požadavky vlastníků technické infrastruktury '
MMB OUPR. koordinované Stanovisko Ze dne 3.5.2018 SDiS.Zn.4100/OÚPR/MMB/0117221/2018

MMB OPP - Závazné Stanovisko - Stavební úpravy jsou přípustné
MMB OD - není dotčeným orgánem
MMB OŽP - z hlediska Ochrany Ovzduší
- Kropení vzniklých prašných ploch v době suchého a větrného počasí
- Skladování sypkých Stavebních materiálů na vyhrazených místech tak, aby nedocházelo kjejich

roznosu do Okolního prostředí vlivem větru
- při řezání Stavebních materiálů využívat řezačky S vodní clonou, případně řezané materiály důkladné

Smáčet
Z hlediska odpadového hospodářství a hydrogeologíe nebude nakládáno S odpady.

Z hlediska Ochrany přírody a krajiny - Při realizaci Stavby je nutné dodržet ČSN 839061 Vegetační

úravy - ochrana stromů, porostů a ploch pro vegetaci při Stavebních činnostech a CSN 839031 Trávníky

ajejìch zakládání. O povolení ke vstupu a dočasnému užívání plochy zeleně Zažádejte OŽP ÚMČ Brno-

Sever, který Stanoví Specifické podmínky a požadavky.
MMB OVLI-IZ
Připravovaná akce z hlediska Zájmů chráněných podle vodního zákona možná, Stavba není vodním

dílem. Záměrem nejsou dotčeny Zájmy chráněné podle lesního zákona.
Navrhovaná Stavba je Z hlediska Zájmů chráněných podle Zákona o ochraně ZPF možná. Pozemky

dotčené Stavbou nejsou Součástí ZPF.
Brněnské komunikace yyjádření Ze dne 16.03.2018 zn: 3100-Ho-0672/l8
Akceje realizována pouze na pozemcích investora, nedojde k Zásahům do komunikačních ploch.



č.j. McBSev/024587/18 Su. 3

Pozemky jsou napojeny Stávajícím napojením na účelovou komunikaci, která není ve Správě naší a.S.

Přípojky IS jsou Stávající, kapacitně vyhovující a zůstanou Zachovány.

Upozorňujeme, Že pokud dojde k nutnosti Stavebního Záboru komunikačních ploch (umístění

kontejneru, lešení, Skládky Stavebního materiálu apod.), popř. záboru Z důvodu bezpečnosti, musí být

tento zábor realizován na základě rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace, které vydá příslušný

Silniční Správní úřad a na protokolárně předaných plochách od zástupce Společnosti Brněnské

komunikace a.S. Z důvodu právní jistoty a finančního krytí možných budoucích škod na komunikaci

způsobených žadatelem o ZUK, je před vydáním Souhlasného Stanoviska k rozhodnutí o ZUK uzavírána

S žadatelem dohoda o Složení kauce.
V rámci Stavby nesmí dojít k poškození nebo znečištění komunikačních ploch, případné závady je

investor povinen odstranit dle podmínek naší a.S. na vlastní náklady.

Trasa Staveništní přepravy bude vedena ul. VMO a dále Merhautova, Fügnerova s tonáží vozidel max.

d018tun.
Brněnské vodárna a kanalizace a.S. ze dne 21.03.2018 zn. 720/006174/2018/OKI

nedojde k dotčení ochranného pásma vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu ani ochranného

území vodovodní přípoj ky ukončené vodoměrnou Sestavou v šachtě mimo objekt.

Dotčeny budou vnitřní (areálové) rozvody vody.
Brněnské vodárny a kanalizace, a.S., souhlasí Se Stavbou dle předložené PD, při dodržení podmínek:

- Dodržte ochranná pásma vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu dle zákona č. 274/2001 Sb.,

v platném znění (v šířce 1,5 m při průměru do 500 min včetně a 2,5 m při průměru nad 500 mm; u

vodovodních řadů nebo kanalizačních Stok o průměru nad 200 mm včetně, jejichž dno je uloženo v

hloubce větší než 2,5 m pod upraveným povrchem, Se vzdálenosti od vnějšího líce zvyšují o 1,0 in,

měřeno horizontálně na každou Stranu od vnějšího líce potrubí).
- Dodržte ochranné území vodovodní přípojky, které lze zřídit v rozsahu vymezeném vodorovnou

vzdáleností min. 0,75 m na každou Stranu od osy potrubí aje definováno v platné metodice Magistrátu

města Brna v Městských Standardech pro vodovodní sít'.
- Rovněž přihlédněte k umístění a hloubce uložení kanalizačních přípojek pro nemovitost, které

neprovozujeme ajsou ve vlastnictví majitelů nemovitostí, platí však pro ně Stejné podmínky pro

ochranné území.
- V případě potřeby vytyčení vodovodu kontaktujte S předstihem pracovníka provozu vodovodní Sítě

- Výkopové práce v ochranném pásmu vodovodního potrubí a kanalizačních Stok a ochranném

území přípojek provádějte ručně se zvýšenou opatrností.
Cetin Za dne 13.03.2018 či. 560354/ 1 8 fl'ıádření
Dodržte všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Nedojde ke Střetu Se Sítí ele. komunikací
Gris Services ze dne 20.03.2018 zn. 5001680315
V zájmovém území Stavby Se nachází plynárenská Zařízení a plynovodní přípojky - STL plynovodní

přípojka dn 40
Dále Se v zájmovém území nachází nefunkční NTL plynovodní přípojka. Přípojka je odstavena od

provozované části STL plynovodní Sítě, a proto ji nelze vytýčit dle předepsaného postupu.

Při provádění prací ve vyznačeném prostoru požadujeme dbát zvýšené opatrnosti, protože při

mechanickém poškození plynovodu je možnost vzniku výbušné Směsi. Pracovníci provádějící Stavební

práce musí být S touto Skutečností prokazatelně Seznámení.
Požadujeme respektovat průběh a ochranné pásmo plynárenského Zařízení.

Při realizaci výše uvedené Stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla Stanovená pro práce v ochranném

pásmu ( OP ) plynárenského Zařízení a plynovodních přípojek, které činíl m na každou Stranu od obrysu

plynovodu a přípojek. V tomto pásmu nesmí být umíst'ovány žádné nadzemní Stavby, prováděna

Skládka materiálu a výšková úprava terénu. Veškeré Stavební práce budou prováděny v OP výhradně

ručním Způsobem a musí být vykonávány tak, aby v žádném případě nenarušily bezpečný provoz

uvedených plynárenských zařízení a plynovodních přípojek.
Před Začátkem Stavby musí být poloha plynárenského potrubí vytyčena.

1) Za Stavební činnosti Se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v

ochranném pásmu plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (tzn. i bez výkopové technologie a

terénní úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohl Ohrozit bezpečnost a

Spolehlivost plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (např. trhací práce, Sesuvy půdy, vibrace

apod.).
2) Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek Stanovených v tomto

Stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou Stavební činnosti, považovány dle Ei 68

č.j. McBSev/024587/18 Su. 3

Pozemky jsou napojeny Stávajícím napojením na účelovou komunikaci, která není ve Správě naší a.S.

Přípojky IS jsou Stávající, kapacitně vyhovující a zůstanou Zachovány.

Upozorňujeme, Že pokud dojde k nutnosti Stavebního Záboru komunikačních ploch (umístění

kontejneru, lešení, Skládky Stavebního materiálu apod.), popř. záboru Z důvodu bezpečnosti, musí být

tento zábor realizován na základě rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace, které vydá příslušný

Silniční Správní úřad a na protokolárně předaných plochách od zástupce Společnosti Brněnské

komunikace a.S. Z důvodu právní jistoty a finančního krytí možných budoucích škod na komunikaci

způsobených žadatelem o ZUK, je před vydáním Souhlasného Stanoviska k rozhodnutí o ZUK uzavírána

S žadatelem dohoda o Složení kauce.
V rámci Stavby nesmí dojít k poškození nebo znečištění komunikačních ploch, případné závady je

investor povinen odstranit dle podmínek naší a.S. na vlastní náklady.

Trasa Staveništní přepravy bude vedena ul. VMO a dále Merhautova, Fügnerova s tonáží vozidel max.

d018tun.
Brněnské vodárna a kanalizace a.S. ze dne 21.03.2018 zn. 720/006174/2018/OKI

nedojde k dotčení ochranného pásma vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu ani ochranného

území vodovodní přípoj ky ukončené vodoměrnou Sestavou v šachtě mimo objekt.

Dotčeny budou vnitřní (areálové) rozvody vody.
Brněnské vodárny a kanalizace, a.S., souhlasí Se Stavbou dle předložené PD, při dodržení podmínek:

- Dodržte ochranná pásma vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu dle zákona č. 274/2001 Sb.,

v platném znění (v šířce 1,5 m při průměru do 500 min včetně a 2,5 m při průměru nad 500 mm; u

vodovodních řadů nebo kanalizačních Stok o průměru nad 200 mm včetně, jejichž dno je uloženo v

hloubce větší než 2,5 m pod upraveným povrchem, Se vzdálenosti od vnějšího líce zvyšují o 1,0 in,

měřeno horizontálně na každou Stranu od vnějšího líce potrubí).
- Dodržte ochranné území vodovodní přípojky, které lze zřídit v rozsahu vymezeném vodorovnou

vzdáleností min. 0,75 m na každou Stranu od osy potrubí aje definováno v platné metodice Magistrátu

města Brna v Městských Standardech pro vodovodní sít'.
- Rovněž přihlédněte k umístění a hloubce uložení kanalizačních přípojek pro nemovitost, které

neprovozujeme ajsou ve vlastnictví majitelů nemovitostí, platí však pro ně Stejné podmínky pro

ochranné území.
- V případě potřeby vytyčení vodovodu kontaktujte S předstihem pracovníka provozu vodovodní Sítě

- Výkopové práce v ochranném pásmu vodovodního potrubí a kanalizačních Stok a ochranném

území přípojek provádějte ručně se zvýšenou opatrností.
Cetin Za dne 13.03.2018 či. 560354/ 1 8 fl'ıádření
Dodržte všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Nedojde ke Střetu Se Sítí ele. komunikací
Gris Services ze dne 20.03.2018 zn. 5001680315
V zájmovém území Stavby Se nachází plynárenská Zařízení a plynovodní přípojky - STL plynovodní

přípojka dn 40
Dále Se v zájmovém území nachází nefunkční NTL plynovodní přípojka. Přípojka je odstavena od

provozované části STL plynovodní Sítě, a proto ji nelze vytýčit dle předepsaného postupu.

Při provádění prací ve vyznačeném prostoru požadujeme dbát zvýšené opatrnosti, protože při

mechanickém poškození plynovodu je možnost vzniku výbušné Směsi. Pracovníci provádějící Stavební

práce musí být S touto Skutečností prokazatelně Seznámení.
Požadujeme respektovat průběh a ochranné pásmo plynárenského Zařízení.

Při realizaci výše uvedené Stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla Stanovená pro práce v ochranném

pásmu ( OP ) plynárenského Zařízení a plynovodních přípojek, které činíl m na každou Stranu od obrysu

plynovodu a přípojek. V tomto pásmu nesmí být umíst'ovány žádné nadzemní Stavby, prováděna

Skládka materiálu a výšková úprava terénu. Veškeré Stavební práce budou prováděny v OP výhradně

ručním Způsobem a musí být vykonávány tak, aby v žádném případě nenarušily bezpečný provoz

uvedených plynárenských zařízení a plynovodních přípojek.
Před Začátkem Stavby musí být poloha plynárenského potrubí vytyčena.

1) Za Stavební činnosti Se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v

ochranném pásmu plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (tzn. i bez výkopové technologie a

terénní úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohl Ohrozit bezpečnost a

Spolehlivost plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (např. trhací práce, Sesuvy půdy, vibrace

apod.).
2) Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek Stanovených v tomto

Stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou Stavební činnosti, považovány dle Ei 68

č.j. McBSev/024587/18 Su. 3

Pozemky jsou napojeny Stávajícím napojením na účelovou komunikaci, která není ve Správě naší a.S.

Přípojky IS jsou Stávající, kapacitně vyhovující a zůstanou Zachovány.

Upozorňujeme, Že pokud dojde k nutnosti Stavebního Záboru komunikačních ploch (umístění

kontejneru, lešení, Skládky Stavebního materiálu apod.), popř. záboru Z důvodu bezpečnosti, musí být

tento zábor realizován na základě rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace, které vydá příslušný

Silniční Správní úřad a na protokolárně předaných plochách od zástupce Společnosti Brněnské

komunikace a.S. Z důvodu právní jistoty a finančního krytí možných budoucích škod na komunikaci

způsobených žadatelem o ZUK, je před vydáním Souhlasného Stanoviska k rozhodnutí o ZUK uzavírána

S žadatelem dohoda o Složení kauce.
V rámci Stavby nesmí dojít k poškození nebo znečištění komunikačních ploch, případné závady je

investor povinen odstranit dle podmínek naší a.S. na vlastní náklady.

Trasa Staveništní přepravy bude vedena ul. VMO a dále Merhautova, Fügnerova s tonáží vozidel max.

d018tun.
Brněnské vodárna a kanalizace a.S. ze dne 21.03.2018 zn. 720/006174/2018/OKI

nedojde k dotčení ochranného pásma vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu ani ochranného

území vodovodní přípoj ky ukončené vodoměrnou Sestavou v šachtě mimo objekt.

Dotčeny budou vnitřní (areálové) rozvody vody.
Brněnské vodárny a kanalizace, a.S., souhlasí Se Stavbou dle předložené PD, při dodržení podmínek:

- Dodržte ochranná pásma vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu dle zákona č. 274/2001 Sb.,

v platném znění (v šířce 1,5 m při průměru do 500 min včetně a 2,5 m při průměru nad 500 mm; u

vodovodních řadů nebo kanalizačních Stok o průměru nad 200 mm včetně, jejichž dno je uloženo v

hloubce větší než 2,5 m pod upraveným povrchem, Se vzdálenosti od vnějšího líce zvyšují o 1,0 in,

měřeno horizontálně na každou Stranu od vnějšího líce potrubí).
- Dodržte ochranné území vodovodní přípojky, které lze zřídit v rozsahu vymezeném vodorovnou

vzdáleností min. 0,75 m na každou Stranu od osy potrubí aje definováno v platné metodice Magistrátu

města Brna v Městských Standardech pro vodovodní sít'.
- Rovněž přihlédněte k umístění a hloubce uložení kanalizačních přípojek pro nemovitost, které

neprovozujeme ajsou ve vlastnictví majitelů nemovitostí, platí však pro ně Stejné podmínky pro

ochranné území.
- V případě potřeby vytyčení vodovodu kontaktujte S předstihem pracovníka provozu vodovodní Sítě

- Výkopové práce v ochranném pásmu vodovodního potrubí a kanalizačních Stok a ochranném

území přípojek provádějte ručně se zvýšenou opatrností.
Cetin Za dne 13.03.2018 či. 560354/ 1 8 fl'ıádření
Dodržte všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Nedojde ke Střetu Se Sítí ele. komunikací
Gris Services ze dne 20.03.2018 zn. 5001680315
V zájmovém území Stavby Se nachází plynárenská Zařízení a plynovodní přípojky - STL plynovodní

přípojka dn 40
Dále Se v zájmovém území nachází nefunkční NTL plynovodní přípojka. Přípojka je odstavena od

provozované části STL plynovodní Sítě, a proto ji nelze vytýčit dle předepsaného postupu.

Při provádění prací ve vyznačeném prostoru požadujeme dbát zvýšené opatrnosti, protože při

mechanickém poškození plynovodu je možnost vzniku výbušné Směsi. Pracovníci provádějící Stavební

práce musí být S touto Skutečností prokazatelně Seznámení.
Požadujeme respektovat průběh a ochranné pásmo plynárenského Zařízení.

Při realizaci výše uvedené Stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla Stanovená pro práce v ochranném

pásmu ( OP ) plynárenského Zařízení a plynovodních přípojek, které činíl m na každou Stranu od obrysu

plynovodu a přípojek. V tomto pásmu nesmí být umíst'ovány žádné nadzemní Stavby, prováděna

Skládka materiálu a výšková úprava terénu. Veškeré Stavební práce budou prováděny v OP výhradně

ručním Způsobem a musí být vykonávány tak, aby v žádném případě nenarušily bezpečný provoz

uvedených plynárenských zařízení a plynovodních přípojek.
Před Začátkem Stavby musí být poloha plynárenského potrubí vytyčena.

1) Za Stavební činnosti Se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v

ochranném pásmu plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (tzn. i bez výkopové technologie a

terénní úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohl Ohrozit bezpečnost a

Spolehlivost plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (např. trhací práce, Sesuvy půdy, vibrace

apod.).
2) Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek Stanovených v tomto

Stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou Stavební činnosti, považovány dle Ei 68



Č.j. McBSev/024587/18 Su. 4

Zákona č.458/2000 Sb. ve Znění pozdějších předpisů za činnost bez našeho předchozího Souhlasu. Při

každé Zméně projektu nebo Stavby (Zejména trasy navrhovaných inženýrských Sítí) je nutné požádat o

nové Stanovisko k této změně.
3) Před zahájením Stavební činnosti bude provedeno vytýčení trasy a přesné určení uložení

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Vytyčení trasy provede příslušná provozní oblast

(formulář a kontakt naleznete na www. Vytyčení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek

považujeme Za zahájení Stavební činnosti.
4) Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04, Zákon č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů,

případně další předpisy souvisejí S uvedenou Stavbou.
5) Při provádění Stavební činnosti, vč. přesného určení uložení plynárenského zařízení je Stavebník

povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení a plynovodních

přípojek nebo ovlivnění jejich bezpečností a Spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného

nářadí Zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a

motorových nářadí.
6 ) Odkryté plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou v průběhu nebo při přerušení Stavební

činnosti řádně zabezpečeny proti jejích poškození.
7) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před Zahájením Stavební

činnosti provedeno úplné obnažení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek v místě křížení na

náklady Stavebníka. V případě, že nebude tato podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová

technologie.
8) Stavebníkje povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení nebo
plynovodních přípojek

9) Před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodržení podmínek Stanovených pro

Stavební činnosti, kontrola plynárenského Zařízení a plynovodních přípojek.
InfoTel Spol. S r.o. ze dne 9.3.2018 zn. l80208/Z/cm
ve vyznačeném Zájmovém území předmětné Stavby Se nachází vedení veřejné komunikační Sítě ajeho
ochranné pásmo
- Vyjádření je platné pouze v rámci předmětné Stavby
- dodržte níže uvedené podmínky včetně Všeobecných podmínek ochrany WKS Společnosti UPC,

které jsou Součástí tohoto vyjádření.
- Stavebník je povinen bez zbytečného odkladu yyzvat Společnost UPC ke Stanovení konkrétních
podmínek ochrany WKS, případně k přeložení WKS poté, když zjistil, že jeho Záměr, je v kolizi

SVVKS
- Pro účely přeložení WKS je Stavebník povinen uzavřít Se Společností UPC„Dohodu o provedení

vynucené překládky podzemního vedení sítě elektronických komunikací" a „Smlouvu o budoucí
Smlouvě o zřízení věcného břemene" v dostatečném časovém předstihu před zahájením Stavby.
- Lešení je nutné postavit způsobem, aby patky lešení nebyly v místech našich podzemních Sítí.
- Vytýčení Sítí UPC ČR, S.r.o. je povinen Si zajistit zhotovitel Stavby

17. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního Souhlasu dle § 122 Stavebního Zákona. Žádost o
vydání kolaudačního Souhlasu Se podává v Souladu S § 18i vyhl. č. 503/2006 Sb., na formuláři (příloha
č. 12), včetně příloh:

- předávací protokol prokazující ukončení Stavby
- předávací protokoly vlastníků Stavbou dotčené technické infrastruktury bylo-li Zasahováno
- doklady o likvidaci odpadu a Suti Ze Stavby

18. Podmínky pro užívání Stavby dle § 115 odst. 1 Stavebního zákona:
- vlastník je povinen udržovat Stavbu formou řádné údržby v uživatelném Stavu a provádět pravidelné
revıze
- Stavba bude užívána pouze k účelům Stanoveným projektovou dokumentací a v rozsahu této
dokumentace
- vlastníkje povinen archivovat veškeré doklady o Stavbě po dobu užívání Stavby a veškeré změny a
doplňky je povinen projednat Se Zdejším Stavebním úřadem.

Odůvodnění:

Dne 21.05.2018 podal Stavebník žádost o vydání Stavebního povolení na výše uvedenou Stavbu,

uvedeným dnem bylo zahájeno Stavební řízení.

Stavební úřad opatřením Ze dne 04.06.2018 oznámil zahájení Stavebního řízení Známým účastníkům
řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 Stavebního Zákona upustil od

Č.j. McBSev/024587/18 Su. 4

Zákona č.458/2000 Sb. ve Znění pozdějších předpisů za činnost bez našeho předchozího Souhlasu. Při

každé Zméně projektu nebo Stavby (Zejména trasy navrhovaných inženýrských Sítí) je nutné požádat o

nové Stanovisko k této změně.
3) Před zahájením Stavební činnosti bude provedeno vytýčení trasy a přesné určení uložení

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Vytyčení trasy provede příslušná provozní oblast

(formulář a kontakt naleznete na www. Vytyčení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek

považujeme Za zahájení Stavební činnosti.
4) Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04, Zákon č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů,

případně další předpisy souvisejí S uvedenou Stavbou.
5) Při provádění Stavební činnosti, vč. přesného určení uložení plynárenského zařízení je Stavebník

povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení a plynovodních

přípojek nebo ovlivnění jejich bezpečností a Spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného

nářadí Zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a

motorových nářadí.
6 ) Odkryté plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou v průběhu nebo při přerušení Stavební

činnosti řádně zabezpečeny proti jejích poškození.
7) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před Zahájením Stavební

činnosti provedeno úplné obnažení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek v místě křížení na

náklady Stavebníka. V případě, že nebude tato podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová

technologie.
8) Stavebníkje povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení nebo
plynovodních přípojek

9) Před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodržení podmínek Stanovených pro

Stavební činnosti, kontrola plynárenského Zařízení a plynovodních přípojek.
InfoTel Spol. S r.o. ze dne 9.3.2018 zn. l80208/Z/cm
ve vyznačeném Zájmovém území předmětné Stavby Se nachází vedení veřejné komunikační Sítě ajeho
ochranné pásmo
- Vyjádření je platné pouze v rámci předmětné Stavby
- dodržte níže uvedené podmínky včetně Všeobecných podmínek ochrany WKS Společnosti UPC,

které jsou Součástí tohoto vyjádření.
- Stavebník je povinen bez zbytečného odkladu yyzvat Společnost UPC ke Stanovení konkrétních
podmínek ochrany WKS, případně k přeložení WKS poté, když zjistil, že jeho Záměr, je v kolizi

SVVKS
- Pro účely přeložení WKS je Stavebník povinen uzavřít Se Společností UPC„Dohodu o provedení

vynucené překládky podzemního vedení sítě elektronických komunikací" a „Smlouvu o budoucí
Smlouvě o zřízení věcného břemene" v dostatečném časovém předstihu před zahájením Stavby.
- Lešení je nutné postavit způsobem, aby patky lešení nebyly v místech našich podzemních Sítí.
- Vytýčení Sítí UPC ČR, S.r.o. je povinen Si zajistit zhotovitel Stavby

17. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního Souhlasu dle § 122 Stavebního Zákona. Žádost o
vydání kolaudačního Souhlasu Se podává v Souladu S § 18i vyhl. č. 503/2006 Sb., na formuláři (příloha
č. 12), včetně příloh:

- předávací protokol prokazující ukončení Stavby
- předávací protokoly vlastníků Stavbou dotčené technické infrastruktury bylo-li Zasahováno
- doklady o likvidaci odpadu a Suti Ze Stavby

18. Podmínky pro užívání Stavby dle § 115 odst. 1 Stavebního zákona:
- vlastník je povinen udržovat Stavbu formou řádné údržby v uživatelném Stavu a provádět pravidelné
revıze
- Stavba bude užívána pouze k účelům Stanoveným projektovou dokumentací a v rozsahu této
dokumentace
- vlastníkje povinen archivovat veškeré doklady o Stavbě po dobu užívání Stavby a veškeré změny a
doplňky je povinen projednat Se Zdejším Stavebním úřadem.

Odůvodnění:

Dne 21.05.2018 podal Stavebník žádost o vydání Stavebního povolení na výše uvedenou Stavbu,

uvedeným dnem bylo zahájeno Stavební řízení.

Stavební úřad opatřením Ze dne 04.06.2018 oznámil zahájení Stavebního řízení Známým účastníkům
řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 Stavebního Zákona upustil od

Č.j. McBSev/024587/18 Su. 4

Zákona č.458/2000 Sb. ve Znění pozdějších předpisů za činnost bez našeho předchozího Souhlasu. Při

každé Zméně projektu nebo Stavby (Zejména trasy navrhovaných inženýrských Sítí) je nutné požádat o

nové Stanovisko k této změně.
3) Před zahájením Stavební činnosti bude provedeno vytýčení trasy a přesné určení uložení

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Vytyčení trasy provede příslušná provozní oblast

(formulář a kontakt naleznete na www. Vytyčení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek

považujeme Za zahájení Stavební činnosti.
4) Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04, Zákon č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů,

případně další předpisy souvisejí S uvedenou Stavbou.
5) Při provádění Stavební činnosti, vč. přesného určení uložení plynárenského zařízení je Stavebník

povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení a plynovodních

přípojek nebo ovlivnění jejich bezpečností a Spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného

nářadí Zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a

motorových nářadí.
6 ) Odkryté plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou v průběhu nebo při přerušení Stavební

činnosti řádně zabezpečeny proti jejích poškození.
7) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před Zahájením Stavební

činnosti provedeno úplné obnažení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek v místě křížení na

náklady Stavebníka. V případě, že nebude tato podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová

technologie.
8) Stavebníkje povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení nebo
plynovodních přípojek

9) Před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodržení podmínek Stanovených pro

Stavební činnosti, kontrola plynárenského Zařízení a plynovodních přípojek.
InfoTel Spol. S r.o. ze dne 9.3.2018 zn. l80208/Z/cm
ve vyznačeném Zájmovém území předmětné Stavby Se nachází vedení veřejné komunikační Sítě ajeho
ochranné pásmo
- Vyjádření je platné pouze v rámci předmětné Stavby
- dodržte níže uvedené podmínky včetně Všeobecných podmínek ochrany WKS Společnosti UPC,

které jsou Součástí tohoto vyjádření.
- Stavebník je povinen bez zbytečného odkladu yyzvat Společnost UPC ke Stanovení konkrétních
podmínek ochrany WKS, případně k přeložení WKS poté, když zjistil, že jeho Záměr, je v kolizi

SVVKS
- Pro účely přeložení WKS je Stavebník povinen uzavřít Se Společností UPC„Dohodu o provedení

vynucené překládky podzemního vedení sítě elektronických komunikací" a „Smlouvu o budoucí
Smlouvě o zřízení věcného břemene" v dostatečném časovém předstihu před zahájením Stavby.
- Lešení je nutné postavit způsobem, aby patky lešení nebyly v místech našich podzemních Sítí.
- Vytýčení Sítí UPC ČR, S.r.o. je povinen Si zajistit zhotovitel Stavby

17. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního Souhlasu dle § 122 Stavebního Zákona. Žádost o
vydání kolaudačního Souhlasu Se podává v Souladu S § 18i vyhl. č. 503/2006 Sb., na formuláři (příloha
č. 12), včetně příloh:

- předávací protokol prokazující ukončení Stavby
- předávací protokoly vlastníků Stavbou dotčené technické infrastruktury bylo-li Zasahováno
- doklady o likvidaci odpadu a Suti Ze Stavby

18. Podmínky pro užívání Stavby dle § 115 odst. 1 Stavebního zákona:
- vlastník je povinen udržovat Stavbu formou řádné údržby v uživatelném Stavu a provádět pravidelné
revıze
- Stavba bude užívána pouze k účelům Stanoveným projektovou dokumentací a v rozsahu této
dokumentace
- vlastníkje povinen archivovat veškeré doklady o Stavbě po dobu užívání Stavby a veškeré změny a
doplňky je povinen projednat Se Zdejším Stavebním úřadem.

Odůvodnění:

Dne 21.05.2018 podal Stavebník žádost o vydání Stavebního povolení na výše uvedenou Stavbu,

uvedeným dnem bylo zahájeno Stavební řízení.

Stavební úřad opatřením Ze dne 04.06.2018 oznámil zahájení Stavebního řízení Známým účastníkům
řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 Stavebního Zákona upustil od



čj. MCBSev/024587/18 Su. 5

ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry Staveniště byly dobře známy a žádost

poskytovala dostatečné podklady pro posouzení Stavby, a Stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení

tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit Své námitky a dotčené orgány Svá Stanoviska.

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených

v§ lll Stavebního Zákona, projednal ji S účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím

uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné Stavebním zákonem, předpisy vydanými

kjeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace Stavby Splňuje obecné požadavky na

výstavbu a podmínky územního rozhodnutí o umístění Stavby.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení Stavby.

Stavebník předložil
- plnou moc
- projektovou dokumentaci, kterou vypracoval autorizovaný inženýr pro pozemní Stavby Ing. Michal

Roubíček a autorizovaný inženýr pro Statiku a dynamiku Staveb Ing. Martin Špička,

- MMB OÚPR. koordinované Stanovisko ze dne 03.05.2018 SpiS.Zn.4100/OÚPR/MMB/ 0117221

/2018
- BKOM, a.s. vyjádření Ze dne 16.3.2018 zn. 3 100-1-10-0672/ 18

- BVK, a,S. Souhlasné stanovisko s podmínkami Ze dne 21.03.2018 zn. 720/006174/2018

- Cetin ze dne 13.03.2018 čj. 560354/ 18 vyjádření
- Gris Services Ze dne 20.03.2018 zn. 5001680315 Stanovisko S podmínkami

- InfoTel Spol. S r.o. Ze dne 9.3.2018 Zn. 180208/z/cm vyjádření S podmínkami

- ČEZ distribuce , a.S. ze dne 05.03.2018
- Telco Pro Services, a.S, Ze dne 05.03.2018
- E.ON Servisní S.r.o. ze dne 13.03.2018
- T-mobile CR a.S. ze dne 05.03.2018
- Vodafone CR, a.S. Ze dne 05.03.2018

Stavební úřad Zajistil vzájemný Soulad předložených závazných Stanovisek dotčených orgánů

vyžadovaných Zvláštními předpisy a Zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Okruh účastníků řízení byl Stanoven
dle ust. § 109 píSm. a) Stavebního zákona
- Stavebník, Sdružení Zdravotnických Zařízení II Brno, příspěvková organizace, IČO 00344648,

Zahradníkova č.p. 494/4, 602 00 Brno 2,
dle ust. § 109 písm.b) Stavebního Zákona
= vlastníkovi pozemku, kterýmje Statutární město Brno ZaSt. MMB 0M,

dle ust. § 109 písm.e Stavebního zákona
= vlastníkům dopravně technické infrastruktury, kterými jsou Brněnské komunikace a.S., Brněnské

vodárny a kanalizace, a.S., Česká telekomunikační infrastruktura a.S.,GridServiceS, S .r. o., InfoTel, Spol. S

r.o., Stavební úřad nezjistil další osoby, které by mohly být tímto rozhodnutím dotčeny ve Svých právech

nebo povinnostech.

V řízení nebyly uplatněny žádné námitky účastníků řízení.

Objektje napojen na přípojky inž.Sítí. Ke Stavběje zajištěn přístup a příjezd z ulice Fügnerova.

Stavba nemá negativní účinky na životní prostředí. Splňuje Základní požadavky na bezpečnost a užitné

vlastnosti Staveb, kterými jsou mechanická odolnost a Stabilita, požární bezpečnost, ochranu zdraví,

zdravých životních podmínek a životního prostředí, ochranu proti hluku, bezpečnost při užívání. Stavbaje

v Soudu S vyhl.č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na Stavby.

Stavební úřad v provedeném Stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v §

lll odst. 1 a 2 Stavebního Zákona, projednal ji S účastníky řízení a S dotčenými orgány a Zjistil, že jejím

uskutečněním nebo užíváním nej sou ohroženy Zájmy chráněné Stavebním zákonem, předpisy vydanými k

jeho provedení a Zvláštními předpisy.

Projektová dokumentace je Zpracovaná oprávněnou osobouje úplná, přehledná aje Zpracovaná v Souladu

S územně plánovací dokumentací.

Stavební úřad rozhodl, jakje uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve

výroku uvedených. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení Stavby.

čj. MCBSev/024587/18 Su. 5

ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry Staveniště byly dobře známy a žádost

poskytovala dostatečné podklady pro posouzení Stavby, a Stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení

tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit Své námitky a dotčené orgány Svá Stanoviska.

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených

v§ lll Stavebního Zákona, projednal ji S účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím

uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné Stavebním zákonem, předpisy vydanými

kjeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace Stavby Splňuje obecné požadavky na

výstavbu a podmínky územního rozhodnutí o umístění Stavby.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení Stavby.

Stavebník předložil
- plnou moc
- projektovou dokumentaci, kterou vypracoval autorizovaný inženýr pro pozemní Stavby Ing. Michal

Roubíček a autorizovaný inženýr pro Statiku a dynamiku Staveb Ing. Martin Špička,

- MMB OÚPR. koordinované Stanovisko ze dne 03.05.2018 SpiS.Zn.4100/OÚPR/MMB/ 0117221

/2018
- BKOM, a.s. vyjádření Ze dne 16.3.2018 zn. 3 100-1-10-0672/ 18

- BVK, a,S. Souhlasné stanovisko s podmínkami Ze dne 21.03.2018 zn. 720/006174/2018

- Cetin ze dne 13.03.2018 čj. 560354/ 18 vyjádření
- Gris Services Ze dne 20.03.2018 zn. 5001680315 Stanovisko S podmínkami

- InfoTel Spol. S r.o. Ze dne 9.3.2018 Zn. 180208/z/cm vyjádření S podmínkami

- ČEZ distribuce , a.S. ze dne 05.03.2018
- Telco Pro Services, a.S, Ze dne 05.03.2018
- E.ON Servisní S.r.o. ze dne 13.03.2018
- T-mobile CR a.S. ze dne 05.03.2018
- Vodafone CR, a.S. Ze dne 05.03.2018

Stavební úřad Zajistil vzájemný Soulad předložených závazných Stanovisek dotčených orgánů

vyžadovaných Zvláštními předpisy a Zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Okruh účastníků řízení byl Stanoven
dle ust. § 109 píSm. a) Stavebního zákona
- Stavebník, Sdružení Zdravotnických Zařízení II Brno, příspěvková organizace, IČO 00344648,

Zahradníkova č.p. 494/4, 602 00 Brno 2,
dle ust. § 109 písm.b) Stavebního Zákona
= vlastníkovi pozemku, kterýmje Statutární město Brno ZaSt. MMB 0M,

dle ust. § 109 písm.e Stavebního zákona
= vlastníkům dopravně technické infrastruktury, kterými jsou Brněnské komunikace a.S., Brněnské

vodárny a kanalizace, a.S., Česká telekomunikační infrastruktura a.S.,GridServiceS, S .r. o., InfoTel, Spol. S

r.o., Stavební úřad nezjistil další osoby, které by mohly být tímto rozhodnutím dotčeny ve Svých právech

nebo povinnostech.

V řízení nebyly uplatněny žádné námitky účastníků řízení.

Objektje napojen na přípojky inž.Sítí. Ke Stavběje zajištěn přístup a příjezd z ulice Fügnerova.

Stavba nemá negativní účinky na životní prostředí. Splňuje Základní požadavky na bezpečnost a užitné

vlastnosti Staveb, kterými jsou mechanická odolnost a Stabilita, požární bezpečnost, ochranu zdraví,

zdravých životních podmínek a životního prostředí, ochranu proti hluku, bezpečnost při užívání. Stavbaje

v Soudu S vyhl.č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na Stavby.

Stavební úřad v provedeném Stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v §

lll odst. 1 a 2 Stavebního Zákona, projednal ji S účastníky řízení a S dotčenými orgány a Zjistil, že jejím

uskutečněním nebo užíváním nej sou ohroženy Zájmy chráněné Stavebním zákonem, předpisy vydanými k

jeho provedení a Zvláštními předpisy.

Projektová dokumentace je Zpracovaná oprávněnou osobouje úplná, přehledná aje Zpracovaná v Souladu

S územně plánovací dokumentací.

Stavební úřad rozhodl, jakje uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve

výroku uvedených. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení Stavby.

čj. MCBSev/024587/18 Su. 5

ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry Staveniště byly dobře známy a žádost

poskytovala dostatečné podklady pro posouzení Stavby, a Stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení

tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit Své námitky a dotčené orgány Svá Stanoviska.

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených

v§ lll Stavebního Zákona, projednal ji S účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím

uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné Stavebním zákonem, předpisy vydanými

kjeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace Stavby Splňuje obecné požadavky na

výstavbu a podmínky územního rozhodnutí o umístění Stavby.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení Stavby.

Stavebník předložil
- plnou moc
- projektovou dokumentaci, kterou vypracoval autorizovaný inženýr pro pozemní Stavby Ing. Michal

Roubíček a autorizovaný inženýr pro Statiku a dynamiku Staveb Ing. Martin Špička,

- MMB OÚPR. koordinované Stanovisko ze dne 03.05.2018 SpiS.Zn.4100/OÚPR/MMB/ 0117221

/2018
- BKOM, a.s. vyjádření Ze dne 16.3.2018 zn. 3 100-1-10-0672/ 18

- BVK, a,S. Souhlasné stanovisko s podmínkami Ze dne 21.03.2018 zn. 720/006174/2018

- Cetin ze dne 13.03.2018 čj. 560354/ 18 vyjádření
- Gris Services Ze dne 20.03.2018 zn. 5001680315 Stanovisko S podmínkami

- InfoTel Spol. S r.o. Ze dne 9.3.2018 Zn. 180208/z/cm vyjádření S podmínkami

- ČEZ distribuce , a.S. ze dne 05.03.2018
- Telco Pro Services, a.S, Ze dne 05.03.2018
- E.ON Servisní S.r.o. ze dne 13.03.2018
- T-mobile CR a.S. ze dne 05.03.2018
- Vodafone CR, a.S. Ze dne 05.03.2018

Stavební úřad Zajistil vzájemný Soulad předložených závazných Stanovisek dotčených orgánů

vyžadovaných Zvláštními předpisy a Zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Okruh účastníků řízení byl Stanoven
dle ust. § 109 píSm. a) Stavebního zákona
- Stavebník, Sdružení Zdravotnických Zařízení II Brno, příspěvková organizace, IČO 00344648,

Zahradníkova č.p. 494/4, 602 00 Brno 2,
dle ust. § 109 písm.b) Stavebního Zákona
= vlastníkovi pozemku, kterýmje Statutární město Brno ZaSt. MMB 0M,

dle ust. § 109 písm.e Stavebního zákona
= vlastníkům dopravně technické infrastruktury, kterými jsou Brněnské komunikace a.S., Brněnské

vodárny a kanalizace, a.S., Česká telekomunikační infrastruktura a.S.,GridServiceS, S .r. o., InfoTel, Spol. S

r.o., Stavební úřad nezjistil další osoby, které by mohly být tímto rozhodnutím dotčeny ve Svých právech

nebo povinnostech.

V řízení nebyly uplatněny žádné námitky účastníků řízení.

Objektje napojen na přípojky inž.Sítí. Ke Stavběje zajištěn přístup a příjezd z ulice Fügnerova.

Stavba nemá negativní účinky na životní prostředí. Splňuje Základní požadavky na bezpečnost a užitné

vlastnosti Staveb, kterými jsou mechanická odolnost a Stabilita, požární bezpečnost, ochranu zdraví,

zdravých životních podmínek a životního prostředí, ochranu proti hluku, bezpečnost při užívání. Stavbaje

v Soudu S vyhl.č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na Stavby.

Stavební úřad v provedeném Stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v §

lll odst. 1 a 2 Stavebního Zákona, projednal ji S účastníky řízení a S dotčenými orgány a Zjistil, že jejím

uskutečněním nebo užíváním nej sou ohroženy Zájmy chráněné Stavebním zákonem, předpisy vydanými k

jeho provedení a Zvláštními předpisy.

Projektová dokumentace je Zpracovaná oprávněnou osobouje úplná, přehledná aje Zpracovaná v Souladu

S územně plánovací dokumentací.

Stavební úřad rozhodl, jakje uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve

výroku uvedených. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení Stavby.



Č.j. MCBSęv/024587/18 Sir. ó

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí může podle § 81 Z.č. 500/2004 Sb. (Správní řád, dále jen SŘ) účastník řízení

podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí, tj. jeho doručení účastníku řízení. Lhůta Se

počítá ode dne následujícího po dni doručení. Právo podat odvolání nepřísluší, dle § 81 odst. 2 Správního

řádu, účastníkovi, který Se po oznámení rozhodnutí tohoto práva písemně nebo ústně do protokolu vzdal.

Jestliže odvolatel vzal podané odvolání Zpět, nemůže je podat Znovu (podle § 810dst. 3 Správního řádu).

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné (podle § 82 odst. 1 Správního řádu). Není-li v

odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že Se domáhá zrušení celého

rozhodnutí.
Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 Správního řádu, musí být patrno kdo je činí, proti

kterému rozhodnutí Směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je Spatřován rozpor S právními předpisy

nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, které věci Se týká a co Se navrhuje, musí

obsahovat označení Správního orgánu, jemužje určeno, a podpis osoby, kterájej činí.
Odvolání Se podává S potřebným počtem Stejnopìsů tak, aby jeden Stejnopis zůstal správnímu orgánu a

aby každý účastník dostal jeden Stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet Stejnopisů, vyhotoví je

Správní orgán na náklady účastníka, tj. odvolatele (podle § 82 odst. 2 Správního řádu).
Odvolání se podává podle § 86 Správního řádu u Správního orgánu, který rozhodnutí vydal, tj. adresuje Se

nebo osobně předá na podatelně, ÚMČ města Brna, Brno-Sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno. Podle § 76

odst. 5 Správního řádu nemá odvolání proti usnesení odkladný účinek.
O odvolání rozhoduje podle § 88 Správního řádu odvolací Správní orgán, t.j. Magistrát města Brna, odbor

územního a Stavebního řízení, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno.

otisk úředního razítka

Vedoucí odboru

Stavba nesmí být zahájena, dokud Stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá

platnosti, jestliže Stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o Správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. f) ve
výši 5000 Kč byl zaplacen.

Obdrží:
Zástupce Stavebníka
- PROXIMA projekt, S.r.o., IDDS: Srkvha4; Lidická č.p. 700/ 19, 602 00 Brno 2

vlastník pozemku
- Statutární město Brno zastoupené Magistrátem města Brna, Odbor majetkový, IDDS: a7kbrrn

Malinovského nám. 3, 601 67 Brno 2
vlastníci a Správci dotčené technické a dopravní infastruktury
- Brněnské komunikace a.s., IDDS: tk7c8xt; Renneská třída č.p. 787/ 1a, 639 00 Brno 39

- Brněnské vodárny a kanalizace, a.S., IDDS: c7rc8yf; Pìsárecká č.p. 555/ la, 603 00 Brno 3
- Česká telekomunikační infrastruktura a.S., IDDS: qa7425t; Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-

- GridServiceS, S .r. o., IDDS: jnnyj 56; Plynárenská č.p. 499/ 1, 602 00 Brno 2
- InfoTel, Spol. S r.o., IDDS: t4wbzpv; Novolíšeňská č.p. 2678/18, 628 00 Brno 28

dotčené orgány
- Magistrát města Brna, IDDS: a7kbrrn, Malinovského nám. 3, Brno

= Odbor památkové péče,
= Odbor životního prostředí,
= OVLHZ,

Dále obdrží
- ÚMČ BS - OS - ved. - ref.

Č.j. MCBSęv/024587/18 Sir. ó

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí může podle § 81 Z.č. 500/2004 Sb. (Správní řád, dále jen SŘ) účastník řízení

podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí, tj. jeho doručení účastníku řízení. Lhůta Se

počítá ode dne následujícího po dni doručení. Právo podat odvolání nepřísluší, dle § 81 odst. 2 Správního

řádu, účastníkovi, který Se po oznámení rozhodnutí tohoto práva písemně nebo ústně do protokolu vzdal.

Jestliže odvolatel vzal podané odvolání Zpět, nemůže je podat Znovu (podle § 810dst. 3 Správního řádu).

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné (podle § 82 odst. 1 Správního řádu). Není-li v

odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že Se domáhá zrušení celého

rozhodnutí.
Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 Správního řádu, musí být patrno kdo je činí, proti

kterému rozhodnutí Směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je Spatřován rozpor S právními předpisy

nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, které věci Se týká a co Se navrhuje, musí

obsahovat označení Správního orgánu, jemužje určeno, a podpis osoby, kterájej činí.
Odvolání Se podává S potřebným počtem Stejnopìsů tak, aby jeden Stejnopis zůstal správnímu orgánu a

aby každý účastník dostal jeden Stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet Stejnopisů, vyhotoví je

Správní orgán na náklady účastníka, tj. odvolatele (podle § 82 odst. 2 Správního řádu).
Odvolání se podává podle § 86 Správního řádu u Správního orgánu, který rozhodnutí vydal, tj. adresuje Se

nebo osobně předá na podatelně, ÚMČ města Brna, Brno-Sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno. Podle § 76

odst. 5 Správního řádu nemá odvolání proti usnesení odkladný účinek.
O odvolání rozhoduje podle § 88 Správního řádu odvolací Správní orgán, t.j. Magistrát města Brna, odbor

územního a Stavebního řízení, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno.

otisk úředního razítka

Vedoucí odboru

Stavba nesmí být zahájena, dokud Stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá

platnosti, jestliže Stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o Správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. f) ve
výši 5000 Kč byl zaplacen.

Obdrží:
Zástupce Stavebníka
- PROXIMA projekt, S.r.o., IDDS: Srkvha4; Lidická č.p. 700/ 19, 602 00 Brno 2

vlastník pozemku
- Statutární město Brno zastoupené Magistrátem města Brna, Odbor majetkový, IDDS: a7kbrrn

Malinovského nám. 3, 601 67 Brno 2
vlastníci a Správci dotčené technické a dopravní infastruktury
- Brněnské komunikace a.s., IDDS: tk7c8xt; Renneská třída č.p. 787/ 1a, 639 00 Brno 39

- Brněnské vodárny a kanalizace, a.S., IDDS: c7rc8yf; Pìsárecká č.p. 555/ la, 603 00 Brno 3
- Česká telekomunikační infrastruktura a.S., IDDS: qa7425t; Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-

- GridServiceS, S .r. o., IDDS: jnnyj 56; Plynárenská č.p. 499/ 1, 602 00 Brno 2
- InfoTel, Spol. S r.o., IDDS: t4wbzpv; Novolíšeňská č.p. 2678/18, 628 00 Brno 28

dotčené orgány
- Magistrát města Brna, IDDS: a7kbrrn, Malinovského nám. 3, Brno

= Odbor památkové péče,
= Odbor životního prostředí,
= OVLHZ,

Dále obdrží
- ÚMČ BS - OS - ved. - ref.

ČJ. McBSęv/024587/18 SU. ó

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí může podle § 81 z.č. 500/2004 Sb. (správní řád, dále jen SŘ) účastník řízení

podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí, tj. jeho doručení účastníku řízení. Lhůta Se

počítá ode dne následujícího po dni doručení. Právo podat odvolání nepřísluší, dle § 81 odst. 2 Správního

řádu, účastníkovi, který se po oznámení rozhodnutí tohoto práva písemně nebo ústně do protokolu vzdal.

Jestliže odvolatel vzal podané odvolání Zpět, nemůže je podat znovu (podle § 8lodst. 3 Správního řádu).

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné (podle § 82 odst. 1 Správního řádu). Není-li v

odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že Se domáhá zrušení celého

rozhodnutí.
Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 Správního řádu, musí být patrno kdo je činí, proti

kterému rozhodnutí Směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je Spatřován rozpor S právními předpisy

nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, které věci Se týká a co Se navrhuje, musí

obsahovat označení Správního orgánu, jemužje určeno, a podpis osoby, kterájej činí.
Odvolání Se podává S potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden Stejnopis zůstal Správnímu orgánu a

aby každý účastník dostal jeden Stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet Stejnopisů, vyhotoví je

Správní orgán na náklady účastníka, tj. odvolatele (podle § 82 odst. 2 Správního řádu).
Odvolání se podává podle § 86 Správního řádu u správního orgánu, který rozhodnutí vydal, tj. adresuje Se

nebo osobně předá na podatelně, ÚMČ města Brna, Brno-Sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno. Podle § 76

odst. 5 Správního řádu nemá odvolání proti usnesení odkladný účinek.
O odvolání rozhoduje podle § 88 Správního řádu odvolací Správní orgán, t.j. Magistrát města Brna, odbor

územního a Stavebního řízení, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno.

otisk úředního razítka

Vedoucí odboru

Stavba nesmí být Zahájena, dokud Stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení poZbývá

platnosti, jestliže Stavba nebyla Zaháj ena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o Správních poplatcích položky 18 odst. l písm. f) ve
výši 5000 Kč byl zaplacen.

Obdrží:
Zástupce Stavebníka
- PROXIMA projekt, S.r.o., IDDS: Srkvha4; Lidická č.p. 700/ 19, 602 00 Brno 2

vlastník pozemku
- Statutární město Brno zastoupené Magistrátem města Brna, Odbor majetkový, IDDS: a7kbrrn

Malinovského nám. 3, 601 67 Brno 2
vlastníci a Správci dotčené technické a dopravní infastruktury
- Brněnské komunikace a.S., IDDS: tk7c8xt; Renneská třída č.p. 787/ 1a, 639 00 Brno 39

- Brněnské vodárny a kanalizace, a.S., IDDS: c7rc8yf; Pisárecká č.p. 555/ 1a, 603 00 Brno 3
- Česká telekomunikační infrastruktura as., IDDS: qa7425t; Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-

- GridServiceS, s .r. o., IDDS: jnnyjsó; Plynárenská č.p. 499/ 1, 602 00 Brno 2
- InfoTel, Spol. S r.o., IDDS: t4wbzpv; Novolíšeňská č.p. 2678/18, 628 00 Brno 28

dotčené orgány
- Magistrát města Brna, IDDS: a7kbrrn, Malinovského nám. 3, Brno

= Odbor památkové péče,
= Odbor životního prostředí,
= OVLHZ,

Dále obdrží
- ÚMČ BS - OS - ved. - ref.




